
SMLOUVA
Č. Cmi/02.109

I.
Strany smlouvy

Zoologická zahrada města Brna, příspěvková organizace
Se Sídlem: 635 00 Brno, U Zoologické Zahrady 46
IČ: 00101451
DIČ: CZ 00101451
Zastoupená: MVDr. Martinem Hovorkou, ředitelem,
Bankovní Spojení: ČSOB
Číslo účınz 372604403/0300
Zapsaná v obchodním rejstıˇíku u Krajského Soudu v Brně oddíl Pr. vložka 11
dálejen ZOO

CULLINAN s.r.o.,
se Sídlem: Kotorská 1570, 140 00 Praha 4
IČ: 26416140
DIČ: só416140
Zastoupená : jednatelkou Martou Duchoňovou
Bankovní Spojení: KB Dvůr Králové nad Labem
Čisıø účtu:m
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského Soudu v Praze oddíl C. vložka 80497

dálejen Společnost

Obě Strany se ve Smyslu § 262 obchodního Zákoníku dohodly, že jejich závazkový vztah je obchodně-

právní a tuto Smlouvu uzavírají dle § 269, odst` 2 obchodního Zákoníku.

IL
Předmět smlouvy

ZOO dává Společnosti dočasně výslovný souhlas S prodejem pamětních minci Ze Sortimentu portfolia
Společnosti. Prodej bude realizován v areálu ZOO na náklady Společnosti a ta Se Zavazuje uhradit ZOO
dohodnutou cenu a dodržet podmínky pro prodej, Stanovené touto Smlouvou. Mince budou prodávány pomocí
prodejního automatu umístěného v následující lokalitě

I Občerstvení SAFARI
i Občerstvení KROKODÝL
v Občerstvení TYGR

Změna ınísta pro prodejní automaty je možná pouze po dohodě obou Stran Tato případná Změna bude

řešena dodatkern k této Smlouvě.

III.
Povinnosti smluvních stran

Automat je a Zůstává majetkem Společnosti. Obě Smluvní strany budou dbát na to, aby po celou dobu

platnosti Smlouvy byl prodejní automat viditelně označen štítkem S uvedením provozovatele, tj. Společnosti.

ZOO není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Společnosti automat, ani jeho část, přenechat
k užívání jiné osobě, jakýmkoli způsobem jej zatěžovat právy třetích osob, jakkoli S ním disponovat. nebo
jej přemístit, nebo umožnit přemístění z mista, na němž byl automat instalován a zapojen
Společnost organizuje a plně odpovídá Za prodej minci, za tím účelem bude udržovat automaty v řádném a
provozuschopne'm Stavu, Zajišťovat doplňování automatu Svými mincemi níže uvedeným způsobem, bude
provádět servis v termínech a způsobem předepsaným výrobcem a bude pohotově odstraňovat běžné Závody
a poruchy na zařízení, Zpravidla do 48 hodin od nahlášení poruchy ze Strany ZOO. Dále bude užívat

automaty pouze k zajištění Sjednaného účelu.
Po ukončení tohoto Smluvniho vztahu je Společnost povinna automaty na Své náklady odstranit a misto
umístění uvést do původního Stavu, nedohodne-li Se ZOO jinak.

SMLOUVA
Č. Cmi/02.109

I.
Strany smlouvy

Zoologická zahrada města Brna, příspěvková organizace
Se Sídlem: 635 00 Brno, U Zoologické Zahrady 46
IČ: 00101451
DIČ: CZ 00101451
Zastoupená: MVDr. Martinem Hovorkou, ředitelem,
Bankovní Spojení: ČSOB
Číslo účınz 372604403/0300
Zapsaná v obchodním rejstıˇíku u Krajského Soudu v Brně oddíl Pr. vložka 11
dálejen ZOO

CULLINAN s.r.o.,
se Sídlem: Kotorská 1570, 140 00 Praha 4
IČ: 26416140
DIČ: só416140
Zastoupená : jednatelkou Martou Duchoňovou
Bankovní Spojení: KB Dvůr Králové nad Labem
Čisıø účtu:m
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského Soudu v Praze oddíl C. vložka 80497

dálejen Společnost

Obě Strany se ve Smyslu § 262 obchodního Zákoníku dohodly, že jejich závazkový vztah je obchodně-

právní a tuto Smlouvu uzavírají dle § 269, odst` 2 obchodního Zákoníku.

IL
Předmět smlouvy

ZOO dává Společnosti dočasně výslovný souhlas S prodejem pamětních minci Ze Sortimentu portfolia
Společnosti. Prodej bude realizován v areálu ZOO na náklady Společnosti a ta Se Zavazuje uhradit ZOO
dohodnutou cenu a dodržet podmínky pro prodej, Stanovené touto Smlouvou. Mince budou prodávány pomocí
prodejního automatu umístěného v následující lokalitě

I Občerstvení SAFARI
i Občerstvení KROKODÝL
v Občerstvení TYGR

Změna ınísta pro prodejní automaty je možná pouze po dohodě obou Stran Tato případná Změna bude

řešena dodatkern k této Smlouvě.

III.
Povinnosti smluvních stran

Automat je a Zůstává majetkem Společnosti. Obě Smluvní strany budou dbát na to, aby po celou dobu

platnosti Smlouvy byl prodejní automat viditelně označen štítkem S uvedením provozovatele, tj. Společnosti.

ZOO není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Společnosti automat, ani jeho část, přenechat
k užívání jiné osobě, jakýmkoli způsobem jej zatěžovat právy třetích osob, jakkoli S ním disponovat. nebo
jej přemístit, nebo umožnit přemístění z mista, na němž byl automat instalován a zapojen
Společnost organizuje a plně odpovídá Za prodej minci, za tím účelem bude udržovat automaty v řádném a
provozuschopne'm Stavu, Zajišťovat doplňování automatu Svými mincemi níže uvedeným způsobem, bude
provádět servis v termínech a způsobem předepsaným výrobcem a bude pohotově odstraňovat běžné Závody
a poruchy na zařízení, Zpravidla do 48 hodin od nahlášení poruchy ze Strany ZOO. Dále bude užívat

automaty pouze k zajištění Sjednaného účelu.
Po ukončení tohoto Smluvniho vztahu je Společnost povinna automaty na Své náklady odstranit a misto
umístění uvést do původního Stavu, nedohodne-li Se ZOO jinak.

SMLOUVA
Č. Cmi/02.109

I.
Strany smlouvy

Zoologická zahrada města Brna, příspěvková organizace
Se Sídlem: 635 00 Brno, U Zoologické Zahrady 46
IČ: 00101451
DIČ: CZ 00101451
Zastoupená: MVDr. Martinem Hovorkou, ředitelem,
Bankovní Spojení: ČSOB
Číslo účınz 372604403/0300
Zapsaná v obchodním rejstıˇíku u Krajského Soudu v Brně oddíl Pr. vložka 11
dálejen ZOO

CULLINAN s.r.o.,
se Sídlem: Kotorská 1570, 140 00 Praha 4
IČ: 26416140
DIČ: só416140
Zastoupená : jednatelkou Martou Duchoňovou
Bankovní Spojení: KB Dvůr Králové nad Labem
Čisıø účtu:m
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského Soudu v Praze oddíl C. vložka 80497

dálejen Společnost

Obě Strany se ve Smyslu § 262 obchodního Zákoníku dohodly, že jejich závazkový vztah je obchodně-

právní a tuto Smlouvu uzavírají dle § 269, odst` 2 obchodního Zákoníku.

IL
Předmět smlouvy

ZOO dává Společnosti dočasně výslovný souhlas S prodejem pamětních minci Ze Sortimentu portfolia
Společnosti. Prodej bude realizován v areálu ZOO na náklady Společnosti a ta Se Zavazuje uhradit ZOO
dohodnutou cenu a dodržet podmínky pro prodej, Stanovené touto Smlouvou. Mince budou prodávány pomocí
prodejního automatu umístěného v následující lokalitě

I Občerstvení SAFARI
i Občerstvení KROKODÝL
v Občerstvení TYGR

Změna ınísta pro prodejní automaty je možná pouze po dohodě obou Stran Tato případná Změna bude

řešena dodatkern k této Smlouvě.

III.
Povinnosti smluvních stran

Automat je a Zůstává majetkem Společnosti. Obě Smluvní strany budou dbát na to, aby po celou dobu

platnosti Smlouvy byl prodejní automat viditelně označen štítkem S uvedením provozovatele, tj. Společnosti.

ZOO není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Společnosti automat, ani jeho část, přenechat
k užívání jiné osobě, jakýmkoli způsobem jej zatěžovat právy třetích osob, jakkoli S ním disponovat. nebo
jej přemístit, nebo umožnit přemístění z mista, na němž byl automat instalován a zapojen
Společnost organizuje a plně odpovídá Za prodej minci, za tím účelem bude udržovat automaty v řádném a
provozuschopne'm Stavu, Zajišťovat doplňování automatu Svými mincemi níže uvedeným způsobem, bude
provádět servis v termínech a způsobem předepsaným výrobcem a bude pohotově odstraňovat běžné Závody
a poruchy na zařízení, Zpravidla do 48 hodin od nahlášení poruchy ze Strany ZOO. Dále bude užívat

automaty pouze k zajištění Sjednaného účelu.
Po ukončení tohoto Smluvniho vztahu je Společnost povinna automaty na Své náklady odstranit a misto
umístění uvést do původního Stavu, nedohodne-li Se ZOO jinak.



4. ZOO zřídí k autoınatům Samostatné přípojky elektrické energie dle ČSN a zajistí dodávku elektrické energie
5. ZOO bude mít v držení Sadu klíčů od automatů pro účel Odstranění drobných závad - ucpávek vlıazovače.

Odpovědnou osobou Za ZOO k držení klíčů od automatů bude MVDr. Jaroslava Vavřínová.
6. ZOO bude sledovat Stav mincí v automatech a bezprostředně po zjištění potřeby jejich doplnění na tuto

skutečnost upozorní Společnost na potřebu doplnění mincí.
7. Za. doplňování mincí do automatu a vybírání vybrané hotovosti odpovídá kontaktní osoba Společnosti _

Marta Duchoňová, tel_
IV.

Smluvní cena a platební podmínky

1. Společnost se Zavazuje ZOO Zaplatit v rámci plnění Z te'to Smlouvy úplatu ve výši 10% z celkového obratu
Z prodeje. Dále strany dohodly, že výši úplaty danou procentem Z obratu Z prodeje je možné Změnit. pouze
dohodou obou stran a to podle ekonomických výsledků Společnosti.
Společnost bude ZOO pravidelně, vždy do 7. dne měsíce předkládat výkaz o obratu Z prodeje Z každého
místěného prodejního automatu Za uplynulý měsíc jako fakturační podklad. ZOO bude na základě tohoto
podkladu fakturovat výši úplaty ve výši Sjednané v odst. 1. tohoto článku této smlouvy . K výší úplaty bude
ZOO účtovat DPI-I dle platných právních předpisů Sjednává Se čtrnáctidenní Splatnost faktur ode dne
doručení. ZOO je oprávněna účtovat úrok Z prodlení ve výši 0,05 % Z dlužné částky Za každý den prodlení.

3. Společnost se Zavazuje umožnit ZOO provedení kontroly evidence tržeb na vyžádání.

.lv-
J

V.
Doba trvání smlouvy

1. Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou od data podpisu této Smlouvy. Smlouvu lze vypovědět písemnou
výpovědí S výpovědní lhůtou 2 měsíců. Tato lhůta Začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po jejím
doručení.

2. ZOO je oprávněn od této Smlouvy odstoupit:

0 jestliže Společnost nedodrží dohodnutý sortiment a Způsob prodeje
0 jestliže Společnost bude v prodlení s úhradou faktury více jak 15 dnů po splatnosti
I Pokud Společnost neumožní ZOO kontrolu tržeb, či zkreslí skutečné příjmy Z prodeje

3. Společnost je oprávněna od této smlouvy odstoupit, pokud ZOO poruší Své povinnosti
Zvláště Zásahenı narušujícím nebo omezujícím prodej mincí, porušením bodu III. odst. 1, či nedodárıírn
elektrické energie bez předchozího upozornění, Zaviněným ZOO po dobu delší než 5 po sobě jdoucích dnů.

Účastníci této smlouvy Se dohodli, že v případě odstoupení od smlouvy dle tohoto bodu V. - ZOO na žádost
Společnosti:

a) nechá. Společnost doprodat Zbývající rrıinee ve Stávajíeíeh automatech tak, aby Společnosti žádné mince
s logem ZOO nezbyly (S podmínkou provedení okamžité inventury zásob mincí Společnosti ihned po
vzniku účinků odstoupení)

b) odkoupí zbývající mince vyrobené pro ZOO od Společnosti. a to Za cenu 15,- Kč bez DPH za kus.
4. Účinky odstoupení dle bodu V. odst 1 a 2 nastarıou dnem doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní

Straně

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Ve věcech plnění Z této Smlouvy je oprávněna Za ZOO jednat paní MVDr. Jaroslava Vavřínová a za
Společnost paní Marta Duchoňová, jednatelka firmy.

2. Tato smlouva je Sepsárm ve 4 vyhotoveních, Z nichž každá. strana obdrží 2 výtisky.
3. Dříve uzavřená Smlouva č Cull/01/09 ze dne 3.4.2006 se dnem uzavření této nové Smlouvy Zrušuje

QDLLQNAN...
ˇ _, n PAMĚINÍ MINCE ' MEIMII E n ŽETONY

V Brne dne .flˇ/ ó . mfiy Kotorská 1570, 140 oo Praha 4
ıč: 264 ie 140 ‹ Dıč: 0228416140

MVDr. Martin Hovorka - ředitel Marta Duehoňová - jednatelka.

ZOOLOGICKA ZAHRADA MĚSTA BRNA,
příspěvková organizace

U Zoologické zahrady 46 (2)
v 635 00 Bˇmo

ICO: 00101451, DIC: (100101451

4. ZOO zřídí k autoınatům Samostatné přípojky elektrické energie dle ČSN a zajistí dodávku elektrické energie
5. ZOO bude mít v držení Sadu klíčů od automatů pro účel Odstranění drobných závad - ucpávek vlıazovače.

Odpovědnou osobou Za ZOO k držení klíčů od automatů bude MVDr. Jaroslava Vavřínová.
6. ZOO bude sledovat Stav mincí v automatech a bezprostředně po zjištění potřeby jejich doplnění na tuto

skutečnost upozorní Společnost na potřebu doplnění mincí.
7. Za. doplňování mincí do automatu a vybírání vybrané hotovosti odpovídá kontaktní osoba Společnosti _

Marta Duchoňová, tel_
IV.

Smluvní cena a platební podmínky

1. Společnost se Zavazuje ZOO Zaplatit v rámci plnění Z te'to Smlouvy úplatu ve výši 10% z celkového obratu
Z prodeje. Dále strany dohodly, že výši úplaty danou procentem Z obratu Z prodeje je možné Změnit. pouze
dohodou obou stran a to podle ekonomických výsledků Společnosti.
Společnost bude ZOO pravidelně, vždy do 7. dne měsíce předkládat výkaz o obratu Z prodeje Z každého
místěného prodejního automatu Za uplynulý měsíc jako fakturační podklad. ZOO bude na základě tohoto
podkladu fakturovat výši úplaty ve výši Sjednané v odst. 1. tohoto článku této smlouvy . K výší úplaty bude
ZOO účtovat DPI-I dle platných právních předpisů Sjednává Se čtrnáctidenní Splatnost faktur ode dne
doručení. ZOO je oprávněna účtovat úrok Z prodlení ve výši 0,05 % Z dlužné částky Za každý den prodlení.

3. Společnost se Zavazuje umožnit ZOO provedení kontroly evidence tržeb na vyžádání.

.lv-
J

V.
Doba trvání smlouvy

1. Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou od data podpisu této Smlouvy. Smlouvu lze vypovědět písemnou
výpovědí S výpovědní lhůtou 2 měsíců. Tato lhůta Začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po jejím
doručení.

2. ZOO je oprávněn od této Smlouvy odstoupit:

0 jestliže Společnost nedodrží dohodnutý sortiment a Způsob prodeje
0 jestliže Společnost bude v prodlení s úhradou faktury více jak 15 dnů po splatnosti
I Pokud Společnost neumožní ZOO kontrolu tržeb, či zkreslí skutečné příjmy Z prodeje

3. Společnost je oprávněna od této smlouvy odstoupit, pokud ZOO poruší Své povinnosti
Zvláště Zásahenı narušujícím nebo omezujícím prodej mincí, porušením bodu III. odst. 1, či nedodárıírn
elektrické energie bez předchozího upozornění, Zaviněným ZOO po dobu delší než 5 po sobě jdoucích dnů.

Účastníci této smlouvy Se dohodli, že v případě odstoupení od smlouvy dle tohoto bodu V. - ZOO na žádost
Společnosti:

a) nechá. Společnost doprodat Zbývající rrıinee ve Stávajíeíeh automatech tak, aby Společnosti žádné mince
s logem ZOO nezbyly (S podmínkou provedení okamžité inventury zásob mincí Společnosti ihned po
vzniku účinků odstoupení)

b) odkoupí zbývající mince vyrobené pro ZOO od Společnosti. a to Za cenu 15,- Kč bez DPH za kus.
4. Účinky odstoupení dle bodu V. odst 1 a 2 nastarıou dnem doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní

Straně

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Ve věcech plnění Z této Smlouvy je oprávněna Za ZOO jednat paní MVDr. Jaroslava Vavřínová a za
Společnost paní Marta Duchoňová, jednatelka firmy.

2. Tato smlouva je Sepsárm ve 4 vyhotoveních, Z nichž každá. strana obdrží 2 výtisky.
3. Dříve uzavřená Smlouva č Cull/01/09 ze dne 3.4.2006 se dnem uzavření této nové Smlouvy Zrušuje

QDLLQNAN...
ˇ _, n PAMĚINÍ MINCE ' MEIMII E n ŽETONY

V Brne dne .flˇ/ ó . mfiy Kotorská 1570, 140 oo Praha 4
ıč: 264 ie 140 ‹ Dıč: 0228416140

MVDr. Martin Hovorka - ředitel Marta Duehoňová - jednatelka.

ZOOLOGICKA ZAHRADA MĚSTA BRNA,
příspěvková organizace

U Zoologické zahrady 46 (2)
v 635 00 Bˇmo

ICO: 00101451, DIC: (100101451

4. ZOO zřídí k autoınatům Samostatné přípojky elektrické energie dle ČSN a zajistí dodávku elektrické energie
5. ZOO bude mít v držení Sadu klíčů od automatů pro účel Odstranění drobných závad - ucpávek vlıazovače.

Odpovědnou osobou Za ZOO k držení klíčů od automatů bude MVDr. Jaroslava Vavřínová.
6. ZOO bude sledovat Stav mincí v automatech a bezprostředně po zjištění potřeby jejich doplnění na tuto

skutečnost upozorní Společnost na potřebu doplnění mincí.
7. Za. doplňování mincí do automatu a vybírání vybrané hotovosti odpovídá kontaktní osoba Společnosti _

Marta Duchoňová, tel_v
IV.

Smluvní cena a platební podmínky

1. Společnost se Zavazuje ZOO Zaplatit v rámci plnění Z te'to Smlouvy úplatu ve výši 10% z celkového obratu
Z prodeje. Dále strany dohodly, že výši úplaty danou procentem Z obratu Z prodeje je možné Změnit. pouze
dohodou obou stran a to podle ekonomických výsledků Společnosti.
Společnost bude ZOO pravidelně, vždy do 7. dne měsíce předkládat výkaz o obratu Z prodeje Z každého
místěného prodejního automatu Za uplynulý měsíc jako fakturační podklad. ZOO bude na základě tohoto
podkladu fakturovat výši úplaty ve výši Sjednané v odst. 1. tohoto článku této smlouvy . K výší úplaty bude
ZOO účtovat DPI-I dle platných právních předpisů Sjednává Se čtrnáctidenní Splatnost faktur ode dne
doručení. ZOO je oprávněna účtovat úrok Z prodlení ve výši 0,05 % Z dlužné částky Za každý den prodlení.

3. Společnost se Zavazuje umožnit ZOO provedení kontroly evidence tržeb na vyžádání.

.lv-
J

V.
Doba trvání smlouvy

1. Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou od data podpisu této Smlouvy. Smlouvu lze vypovědět písemnou
výpovědí S výpovědní lhůtou 2 měsíců. Tato lhůta Začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po jejím
doručení.

2. ZOO je oprávněn od této Smlouvy odstoupit:

0 jestliže Společnost nedodrží dohodnutý sortiment a Způsob prodeje
0 jestliže Společnost bude v prodlení s úhradou faktury více jak 15 dnů po splatnosti
I Pokud Společnost neumožní ZOO kontrolu tržeb, či zkreslí skutečné příjmy Z prodeje

3. Společnost je oprávněna od této smlouvy odstoupit, pokud ZOO poruší Své povinnosti
Zvláště Zásahenı narušujícím nebo omezujícím prodej mincí, porušením bodu III. odst. 1, či nedodárıírn
elektrické energie bez předchozího upozornění, Zaviněným ZOO po dobu delší než 5 po sobě jdoucích dnů.

Účastníci této smlouvy Se dohodli, že v případě odstoupení od smlouvy dle tohoto bodu V. - ZOO na žádost
Společnosti:

a) nechá. Společnost doprodat Zbývající rrıinee ve Stávajíeíeh automatech tak, aby Společnosti žádné mince
s logem ZOO nezbyly (S podmínkou provedení okamžité inventury zásob mincí Společnosti ihned po
vzniku účinků odstoupení)

b) odkoupí zbývající mince vyrobené pro ZOO od Společnosti. a to Za cenu 15,- Kč bez DPH za kus.
4. Účinky odstoupení dle bodu V. odst 1 a 2 nastarıou dnem doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní

Straně

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Ve věcech plnění Z této Smlouvy je oprávněna Za ZOO jednat paní MVDr. Jaroslava Vavřínová a za
Společnost paní Marta Duchoňová, jednatelka firmy.

2. Tato smlouva je Sepsárm ve 4 vyhotoveních, Z nichž každá. strana obdrží 2 výtisky.
3. Dříve uzavřená Smlouva č Cull/01/09 ze dne 3.4.2006 se dnem uzavření této nové Smlouvy Zrušuje

QDLLQNAN...
ˇ _, n PAMĚINÍ MINCE ' MEIMII E n ŽETONY

V Brne dne .flˇ/ ó . mfiy Kotorská 1570, 140 oo Praha 4
ıč: 264 ie 140 ‹ Dıč: 0228416140

MVDr. Martin Hovorka - ředitel Marta Duehoňová - jednatelka.

ZOOLOGICKA ZAHRADA MĚSTA BRNA,
příspěvková organizace

U Zoologické zahrady 46 (2)
v 635 00 Bˇmo

ICO: 00101451, DIC: (100101451



f" ň,Ĺ 3, ,ec-,L od za.

DODATEKKESMLOUVĚ A _Číslol 2005 U4. Ul.

Smlouva č. Cull/02/09

l.
Strany Smlouvy

l. Zoologická zahrada města Brna, příspěvková Organizace
se sídlem: 635 00 Brno, U Zoologické Zahrady 46
IČ: 00101451
DIČ; CZ 00101451
Zastoupená: MVDr. Martinem Hovorkou PhD, ředitelem,
Bankovní Spojení: ČSOB
Číslo účtu: 372604403/0300
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského Soudu v Brně oddíl Pr. vložka I l
đáłejen ZOO

2. CULLINAN S.r.o.,
se sídlem: Kotorská 1570, 140 00 Praha 4
IČ: 26416140
DIČ; cz2ó4ıóı40
Zastoupená : jednatelkou Martou Duchoňovou
Bankovní Spojení: KB Dvůr Králové nad Labem
Číslo účtu:
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského Soudu v Praze oddíl C. vložka 80497

dálejen Společnost

Obě Strany Se dohodly na dodatku k této Smlouvě, a to tak, že Se upravují tyto odstavce a body tak,
že dosavadní znění Se zrušuje a nahrazuje Se novým zněním, dle obsahu tohoto dodatku č.1

ll.
Předmět smlouvy

ZOO dává Společnosti dočasné výslovný Souhlas s prodejem pamětních mincí ze Sortimentu portfolia
Společnosti. Prodej bude realizován v areálu ZOO na náklady Společnosti a ta Se zavazuje uhradit ZOO
dohodnutou cenu a dodržet podmínky pro prodej, Stanovené touto smlouvou. Mince budou prodávány pomocí
prodejního automatu umístěného v následující lokalitě

I Občerstvení 0P!CE
- Občerstvení KROKODÝL
0 Občerstvení TYGR

Změna místa pro prodejní automaty je možná pouze po dohodě obou Stran. Tato případná změna bude řešena
dodatkem k této Smlouvě.

IV.
Smluvní cena a platební podmínky

I. Společnost se zavazuje ZOO zaplatit v rámci plnění z této smlouvy úplatu ve výši 20% z celkového obratu
z prodeje, přičemž procenta Se vypočítávají z hodnoty bez DPH. Dále strany dohodly, že výši úplaty
danou procentem z obratu z prodeje je možné změnit pouze dohodou obou stran a to podle ekonomických
výsledků Společnosti.

2. Společnost bude ZOO pravidelně, vždy do 10. dne měsíce předkládat výkaz. o obratu z prodeje z každého
umístěného prodejního automatu za uplynulý měsíc jako fakturační podklad. ZOO bude na základě tohoto
podkladu fakturovat výši úplaty ve výši Sjednané v odst. l. tohoto článku této Smlouvy . K výši úplaty bude
ZOO účtovat DPH dle platných právních předpisů Sjednává Se čtrnáctidenní splatnost faktur ode dne
doručení. ZOOje oprávněna účtovat úrok z prodlení ve výši 0,05 0/0 z dlužné částky za každý den prodlení.

f" ň,Ĺ 3, ,ec-,L od za.

DODATEKKESMLOUVĚ A _Číslol 2005 U4. Ul.

Smlouva č. Cull/02/09

l.
Strany Smlouvy

l. Zoologická zahrada města Brna, příspěvková Organizace
se sídlem: 635 00 Brno, U Zoologické Zahrady 46
IČ: 00101451
DIČ; CZ 00101451
Zastoupená: MVDr. Martinem Hovorkou PhD, ředitelem,
Bankovní Spojení: ČSOB
Číslo účtu: 372604403/0300
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského Soudu v Brně oddíl Pr. vložka I l
đáłejen ZOO

2. CULLINAN S.r.o.,
se sídlem: Kotorská 1570, 140 00 Praha 4
IČ: 26416140
DIČ; cz2ó4ıóı40
Zastoupená : jednatelkou Martou Duchoňovou
Bankovní Spojení: KB Dvůr Králové nad Labem
Číslo účtu:
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského Soudu v Praze oddíl C. vložka 80497

dálejen Společnost

Obě Strany Se dohodly na dodatku k této Smlouvě, a to tak, že Se upravují tyto odstavce a body tak,
že dosavadní znění Se zrušuje a nahrazuje Se novým zněním, dle obsahu tohoto dodatku č.1

ll.
Předmět smlouvy

ZOO dává Společnosti dočasné výslovný Souhlas s prodejem pamětních mincí ze Sortimentu portfolia
Společnosti. Prodej bude realizován v areálu ZOO na náklady Společnosti a ta Se zavazuje uhradit ZOO
dohodnutou cenu a dodržet podmínky pro prodej, Stanovené touto smlouvou. Mince budou prodávány pomocí
prodejního automatu umístěného v následující lokalitě

I Občerstvení 0P!CE
- Občerstvení KROKODÝL
0 Občerstvení TYGR

Změna místa pro prodejní automaty je možná pouze po dohodě obou Stran. Tato případná změna bude řešena
dodatkem k této Smlouvě.

IV.
Smluvní cena a platební podmínky

I. Společnost se zavazuje ZOO zaplatit v rámci plnění z této smlouvy úplatu ve výši 20% z celkového obratu
z prodeje, přičemž procenta Se vypočítávají z hodnoty bez DPH. Dále strany dohodly, že výši úplaty
danou procentem z obratu z prodeje je možné změnit pouze dohodou obou stran a to podle ekonomických
výsledků Společnosti.

2. Společnost bude ZOO pravidelně, vždy do 10. dne měsíce předkládat výkaz. o obratu z prodeje z každého
umístěného prodejního automatu za uplynulý měsíc jako fakturační podklad. ZOO bude na základě tohoto
podkladu fakturovat výši úplaty ve výši Sjednané v odst. l. tohoto článku této Smlouvy . K výši úplaty bude
ZOO účtovat DPH dle platných právních předpisů Sjednává Se čtrnáctidenní splatnost faktur ode dne
doručení. ZOOje oprávněna účtovat úrok z prodlení ve výši 0,05 0/0 z dlužné částky za každý den prodlení.

f" ň,Ĺ 3, ,ec-,L od za.

DODATEKKESMLOUVĚ A _Číslol 2005 U4. Ul.

Smlouva č. Cull/02/09

l.
Strany Smlouvy

l. Zoologická zahrada města Brna, příspěvková Organizace
se sídlem: 635 00 Brno, U Zoologické Zahrady 46
IČ: 00101451
DIČ; CZ 00101451
Zastoupená: MVDr. Martinem Hovorkou PhD, ředitelem,
Bankovní Spojení: ČSOB
Číslo účtu: 372604403/0300
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského Soudu v Brně oddíl Pr. vložka I l
đáłejen ZOO

2. CULLINAN S.r.o.,
se sídlem: Kotorská 1570, 140 00 Praha 4
IČ: 26416140
DIČ; cz2ó4ıóı40
Zastoupená : jednatelkou Martou Duchoňovou
Bankovní Spojení: KB Dvůr Králové nad Labem
Číslo účtu:
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského Soudu v Praze oddíl C. vložka 80497

dálejen Společnost

Obě Strany Se dohodly na dodatku k této Smlouvě, a to tak, že Se upravují tyto odstavce a body tak,
že dosavadní znění Se zrušuje a nahrazuje Se novým zněním, dle obsahu tohoto dodatku č.1

ll.
Předmět smlouvy

ZOO dává Společnosti dočasné výslovný Souhlas s prodejem pamětních mincí ze Sortimentu portfolia
Společnosti. Prodej bude realizován v areálu ZOO na náklady Společnosti a ta Se zavazuje uhradit ZOO
dohodnutou cenu a dodržet podmínky pro prodej, Stanovené touto smlouvou. Mince budou prodávány pomocí
prodejního automatu umístěného v následující lokalitě

I Občerstvení 0P!CE
- Občerstvení KROKODÝL
0 Občerstvení TYGR

Změna místa pro prodejní automaty je možná pouze po dohodě obou Stran. Tato případná změna bude řešena
dodatkem k této Smlouvě.

IV.
Smluvní cena a platební podmínky

I. Společnost se zavazuje ZOO zaplatit v rámci plnění z této smlouvy úplatu ve výši 20% z celkového obratu
z prodeje, přičemž procenta Se vypočítávají z hodnoty bez DPH. Dále strany dohodly, že výši úplaty
danou procentem z obratu z prodeje je možné změnit pouze dohodou obou stran a to podle ekonomických
výsledků Společnosti.

2. Společnost bude ZOO pravidelně, vždy do 10. dne měsíce předkládat výkaz. o obratu z prodeje z každého
umístěného prodejního automatu za uplynulý měsíc jako fakturační podklad. ZOO bude na základě tohoto
podkladu fakturovat výši úplaty ve výši Sjednané v odst. l. tohoto článku této Smlouvy . K výši úplaty bude
ZOO účtovat DPH dle platných právních předpisů Sjednává Se čtrnáctidenní splatnost faktur ode dne
doručení. ZOOje oprávněna účtovat úrok z prodlení ve výši 0,05 0/0 z dlužné částky za každý den prodlení.



/
7/,

3. Společnost Se zavazuje umožnit ZOO provedení kontroly evidence tržeb na vyžádání.

Ostatní ujednání ve Smlouvě Zůstávají nezměněná.

Tento Dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, Z nichž každá Strana obdrží 2 výtisky, nabývá platnosti dnem
1.5.2009

V Brně dne 17.4.2009

ııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııı

Za Společnost
MVDr. Martin Hovorka - ředitel MartaDuchoñová - jednatelka

ZooLOGICKÁ ZAHRADA MĚSTA BRNA, CULLQNAN s_r_0_
příspěvková OrganiZaCE PAMĚTNÍ MIHCE - MEDAILE - žETDNv
Zoolo ické Zahrad 46 ® Kotorská 1570, 14000 Pranaflı

U 63%) 00 Brno y lČ:26416140' DIČ: CZ26416140
IČO; 00101451, DIČ; (3200101451

/
7/,

3. Společnost Se zavazuje umožnit ZOO provedení kontroly evidence tržeb na vyžádání.

Ostatní ujednání ve Smlouvě Zůstávají nezměněná.

Tento Dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, Z nichž každá Strana obdrží 2 výtisky, nabývá platnosti dnem
1.5.2009

V Brně dne 17.4.2009

ııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııı

Za Společnost
MVDr. Martin Hovorka - ředitel MartaDuchoñová - jednatelka

ZooLOGICKÁ ZAHRADA MĚSTA BRNA, CULLQNAN s_r_0_
příspěvková OrganiZaCE PAMĚTNÍ MIHCE - MEDAILE - žETDNv
Zoolo ické Zahrad 46 ® Kotorská 1570, 14000 Pranaflı

U 63%) 00 Brno y lČ:26416140' DIČ: CZ26416140
IČO; 00101451, DIČ; (3200101451

/
7/,

3. Společnost Se zavazuje umožnit ZOO provedení kontroly evidence tržeb na vyžádání.

Ostatní ujednání ve Smlouvě Zůstávají nezměněná.

Tento Dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, Z nichž každá Strana obdrží 2 výtisky, nabývá platnosti dnem
1.5.2009

V Brně dne 17.4.2009

ııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııı

Za Společnost
MVDr. Martin Hovorka - ředitel MartaDuchoñová - jednatelka

ZooLOGICKÁ ZAHRADA MĚSTA BRNA, CULLQNAN s_r_0_
příspěvková OrganiZaCE PAMĚTNÍ MIHCE - MEDAILE - žETDNv
Zoolo ické Zahrad 46 ® Kotorská 1570, 14000 Pranaflı

U 63%) 00 Brno y lČ:26416140' DIČ: CZ26416140
IČO; 00101451, DIČ; (3200101451



i'

2008 00 0
DODATEK č. 2

SMLOUVY č. Cull/02/09

I.
Strany Smlouvy

l. Zoologická zahrada města Brna, příspěvková organizace
se sídIem: 635 00 Brno. U Zoologické Zahrady 46
IČ: 00101451
DIČ: cz 00101451
Zastoupené: MVDr. Martinem Hovorkou, ředitelem
Bankovní Spojení: ČSOB
Čísın účtu: 37260440340300
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského Soudu v Brně oddíl Pr. vložka l l
dále'jen ZOO

2. CULLINAN s.“r.o..
se sídlem: Kotorská 1570, 140 00 Praha 4
IČ: 26416140
DIČ: (2226416140
Zastoupená: lng. Davidem Rojkem, jednatelem
Bankovní Spojení: KB Dvůr Králové nad Labem
Číslo účtu:
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského Soudu v Praze oddíl C. vložka 80497
dáłejen Společnost

Obě strany se dohodly na dodatku č.2 ke Smlouvě č. CulI/OB/OQ uzavřené dne I.6.'2008 ve znění Dodatku č.1
Zc dne 17.4.2009. a to tak. že se upravuje Článek IV.. bod 2. Nový text zní:

IV.
Smluvní cena a platební podmínky

ls.) . Společnost bude ZOO pravidelně předkládat výkaz obratu jako fakturační podklad. V druhém a třetím
čtvrtletí kalendářního roku měsíčně, vždy do 10. dne následujícího měsíce. Pro období prvního a
čtvrtého čtvrtletí kalendářního roku za celé uplynulé čtvrtletí, vždy do 10. dne následujícího měsíce (tzn.
v dubnu za LQ. a v lednu za lV.Q. předchozího roku). ZOO bude na základě těchto podkladů fakturovat. dle
bodu l. tohoto Článku. K výši úplatyr bude ZOO účtovat DPH dle platných právních předpisů. Faktura má
čtrnáctidenní splatnost ode dne doručení. ZOO je oprávněna účtovat úrok z prodlení ve výši 0,05%“6 Z dlužné
částky za každý den prodlení.

Ostatní ujednání ve smlouvě zůstávají nezměněná.

Tento Dodatek je výhotoven ve 2 výhotoveních. Z nichž každá strana obdrží l výtisk.

V Brně dne „23. [20/2

Za Společnos
MVDr. Martin Hovorka - ředitel lng. David Rojko -j dnate]

i'

2008 00 0
DODATEK č. 2

SMLOUVY č. Cull/02/09

I.
Strany Smlouvy

l. Zoologická zahrada města Brna, příspěvková organizace
se sídIem: 635 00 Brno. U Zoologické Zahrady 46
IČ: 00101451
DIČ: cz 00101451
Zastoupené: MVDr. Martinem Hovorkou, ředitelem
Bankovní Spojení: ČSOB
Čísın účtu: 37260440340300
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského Soudu v Brně oddíl Pr. vložka l l
dále'jen ZOO

2. CULLINAN s.“r.o..
se sídlem: Kotorská 1570, 140 00 Praha 4
IČ: 26416140
DIČ: (2226416140
Zastoupená: lng. Davidem Rojkem, jednatelem
Bankovní Spojení: KB Dvůr Králové nad Labem
Číslo účtu:
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského Soudu v Praze oddíl C. vložka 80497
dáłejen Společnost

Obě strany se dohodly na dodatku č.2 ke Smlouvě č. CulI/OB/OQ uzavřené dne I.6.'2008 ve znění Dodatku č.1
Zc dne 17.4.2009. a to tak. že se upravuje Článek IV.. bod 2. Nový text zní:

IV.
Smluvní cena a platební podmínky

ls.) . Společnost bude ZOO pravidelně předkládat výkaz obratu jako fakturační podklad. V druhém a třetím
čtvrtletí kalendářního roku měsíčně, vždy do 10. dne následujícího měsíce. Pro období prvního a
čtvrtého čtvrtletí kalendářního roku za celé uplynulé čtvrtletí, vždy do 10. dne následujícího měsíce (tzn.
v dubnu za LQ. a v lednu za lV.Q. předchozího roku). ZOO bude na základě těchto podkladů fakturovat. dle
bodu l. tohoto Článku. K výši úplatyr bude ZOO účtovat DPH dle platných právních předpisů. Faktura má
čtrnáctidenní splatnost ode dne doručení. ZOO je oprávněna účtovat úrok z prodlení ve výši 0,05%“6 Z dlužné
částky za každý den prodlení.

Ostatní ujednání ve smlouvě zůstávají nezměněná.

Tento Dodatek je výhotoven ve 2 výhotoveních. Z nichž každá strana obdrží l výtisk.

V Brně dne „23. [20/2

Za Společnos
MVDr. Martin Hovorka - ředitel lng. David Rojko -j dnate]

i'

2008 00 0
DODATEK č. 2

SMLOUVY č. Cull/02/09

I.
Strany Smlouvy

l. Zoologická zahrada města Brna, příspěvková organizace
se sídIem: 635 00 Brno. U Zoologické Zahrady 46
IČ: 00101451
DIČ: cz 00101451
Zastoupené: MVDr. Martinem Hovorkou, ředitelem
Bankovní Spojení: ČSOB
Čísın účtu: 37260440340300
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského Soudu v Brně oddíl Pr. vložka l l
dále'jen ZOO

2. CULLINAN s.“r.o..
se sídlem: Kotorská 1570, 140 00 Praha 4
IČ: 26416140
DIČ: (2226416140
Zastoupená: lng. Davidem Rojkem, jednatelem
Bankovní Spojení: KB Dvůr Králové nad Labem
Číslo účtu: I
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského Soudu v Praze oddíl C. vložka 80497
dáłejen Společnost

Obě strany se dohodly na dodatku č.2 ke Smlouvě č. CulI/OB/OQ uzavřené dne I.6.'2008 ve znění Dodatku č.1
Zc dne 17.4.2009. a to tak. že se upravuje Článek IV.. bod 2. Nový text zní:

IV.
Smluvní cena a platební podmínky

ls.) . Společnost bude ZOO pravidelně předkládat výkaz obratu jako fakturační podklad. V druhém a třetím
čtvrtletí kalendářního roku měsíčně, vždy do 10. dne následujícího měsíce. Pro období prvního a
čtvrtého čtvrtletí kalendářního roku za celé uplynulé čtvrtletí, vždy do 10. dne následujícího měsíce (tzn.
v dubnu za LQ. a v lednu za lV.Q. předchozího roku). ZOO bude na základě těchto podkladů fakturovat. dle
bodu l. tohoto Článku. K výši úplatyr bude ZOO účtovat DPH dle platných právních předpisů. Faktura má
čtrnáctidenní splatnost ode dne doručení. ZOO je oprávněna účtovat úrok z prodlení ve výši 0,05%“6 Z dlužné
částky za každý den prodlení.

Ostatní ujednání ve smlouvě zůstávají nezměněná.

Tento Dodatek je výhotoven ve 2 výhotoveních. Z nichž každá strana obdrží l výtisk.

V Brně dne „23. [20/2

ı ` Vıııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııı

Za Společnos
MVDr. Martin Hovorka - ředitel lng. David Rojko -j dnate]



.A
DODATEK č. 3 ý* M“ 2053 05- 51

SMLOUVY č. Cull/02/09

l.
Strany Smlouvy

l. Zoologická zahrada města Brna, příspěvková Organizace
se sídlem: 635 00 Brno, U Zoologické Zahrady 46
IČ: 00101451
DIČ: CZ 00101451
Zastoupená: MVDr. Martinem Hovorkou, ředitelem
Bankovní Spojení: ČSOB
Čísıø účtu: 372604403/0300
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského Soudu v Brně oddíl Pr. vložka 1 1
dálejen ZOO

2. CULLINAN sro.,
se sídlem: Karla Křížka 846, 190 14 Praha 9
IČ: 26416140
DIČ: (3226416140
Zastoupená: lng. Davidem Rojkem, jednatelem
Bankovní S ojení: KB Trutnovčfsfløúčfl_
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského Soudu v Praze Oddíl C. vložka 80497
dálejen Společnost

Obě strany se dohodly na dodatku č.3 ke Smlouvě č. Cull/02/09 uzavřené dne 1.6.2008 ve Znění Dodatku č.1
Ze dne 17.4.2009, a dodatku č.2 ze dne 23.5.2012 a to tak, že se upravuje Clánek I bod 2. Nový text Zní:

l.
Strany Smlouvy

2. CULLINAN s.r.o.,
se sídlem: Karla Křížka 846, 190 14 Praha 9
IČ: 26416140
DIČ: CZ26416140
Zastoupená: lng. Davidem Rojkem, jednatelem
Bankovní Spojení: KB Trutnov
Čisıø účtu: 19412573630287 / 0100
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského Soudu v Praze oddíl C. vložka 80497
dálejen Společnost

Dále se upravuje Článek Il. Nový text zní :

Il.
Předmět Smlouvy

ZOO dává Společnosti dočasně výslovný Souhlas sprodejem pamětních medailí ze sortimentu portfolia
Společnosti. Prodej bude realizován vareálu ZOO na náklady Společnosti a ta Se zavazuje uhradit ZOO
dohodnutou cenu a dodržet podmínky pro prodej, stanovené touto smlouvou. Medaile budou prodáványI
pomocí prodejních automatů umístěných v následujících lokalitách :

I Občerstvení SAFARI
- ohčflrstveniKRoKoDÝL
I Občerstvení TYGR
ı Za vchodem do ZOO

Změna místa umístění automatů je možná jen po dohodě obou stran. Tato případná Změna bude řešena
dodatkem k této smlouvě-_

.A
DODATEK č. 3 ý* M“ 2053 05- 51

SMLOUVY č. Cull/02/09

l.
Strany Smlouvy

l. Zoologická zahrada města Brna, příspěvková Organizace
se sídlem: 635 00 Brno, U Zoologické Zahrady 46
IČ: 00101451
DIČ: CZ 00101451
Zastoupená: MVDr. Martinem Hovorkou, ředitelem
Bankovní Spojení: ČSOB
Čísıø účtu: 372604403/0300
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského Soudu v Brně oddíl Pr. vložka 1 1
dálejen ZOO

2. CULLINAN sro.,
se sídlem: Karla Křížka 846, 190 14 Praha 9
IČ: 26416140
DIČ: (3226416140
Zastoupená: lng. Davidem Rojkem, jednatelem
Bankovní S ojení: KB Trutnovčfsfløúčfl_
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského Soudu v Praze Oddíl C. vložka 80497
dálejen Společnost

Obě strany se dohodly na dodatku č.3 ke Smlouvě č. Cull/02/09 uzavřené dne 1.6.2008 ve Znění Dodatku č.1
Ze dne 17.4.2009, a dodatku č.2 ze dne 23.5.2012 a to tak, že se upravuje Clánek I bod 2. Nový text Zní:

l.
Strany Smlouvy

2. CULLINAN s.r.o.,
se sídlem: Karla Křížka 846, 190 14 Praha 9
IČ: 26416140
DIČ: CZ26416140
Zastoupená: lng. Davidem Rojkem, jednatelem
Bankovní Spojení: KB Trutnov
Čisıø účtu: 19412573630287 / 0100
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského Soudu v Praze oddíl C. vložka 80497
dálejen Společnost

Dále se upravuje Článek Il. Nový text zní :

Il.
Předmět Smlouvy

ZOO dává Společnosti dočasně výslovný Souhlas sprodejem pamětních medailí ze sortimentu portfolia
Společnosti. Prodej bude realizován vareálu ZOO na náklady Společnosti a ta Se zavazuje uhradit ZOO
dohodnutou cenu a dodržet podmínky pro prodej, stanovené touto smlouvou. Medaile budou prodáványI
pomocí prodejních automatů umístěných v následujících lokalitách :

I Občerstvení SAFARI
- ohčflrstveniKRoKoDÝL
I Občerstvení TYGR
ı Za vchodem do ZOO

Změna místa umístění automatů je možná jen po dohodě obou stran. Tato případná Změna bude řešena
dodatkem k této smlouvě-_

.A
DODATEK č. 3 ý* M“ 2053 05- 51

SMLOUVY č. Cull/02/09

l.
Strany Smlouvy

l. Zoologická zahrada města Brna., příspěvková Organizace
se sídlem: 635 00 Brno, U Zoologické Zahrady 46
IČ: 00101451
DIČ: CZ 00101451
Zastoupená: MVDr. Martinem Hovorkou, ředitelem
Bankovní Spojení: ČSOB
Čísıø účtu: 372604403/0300
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského Soudu v Brně oddíl Pr. vložka 1 1
dálejen ZOO

2. CULLINAN sro.,
se sídlem: Karla Křížka 846, 190 14 Praha 9
IČ: 26416140
DIČ: (3226416140
Zastoupená: lng. Davidem Rojkem, jednatelem
Bankovní Spojení: KB Trutnov
Číslo účtu;
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského Soudu v Praze Oddíl C. vložka 80497
dálejen Společnost

Obě strany se dohodly na dodatku č.3 ke Smlouvě č. Cull/02/09 uzavřené dne 1.6.2008 ve Znění Dodatku č.1
Ze dne 17.4.2009, a dodatku č.2 ze dne 23.5.2012 a to tak, že se upravuje Clánek I bod 2. Nový text Zní:

l.
Strany Smlouvy

2. CULLINAN s.r.o..,
se sídlem: Karla Křížka 846, 190 14 Praha 9
IČ: 26416140
DIČ: CZ26416140
Zastoupená: lng. Davidem Rojkem, jednatelem
Bankovní Spojení: KB Trutnov
Čisıø účtu: 19412573630287 / 0100
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského Soudu v Praze oddíl C. vložka 80497
dálejen Společnost

Dále se upravuje Článek Il. Nový text zní :

Il.
Předmět Smlouvy

ZOO dává Společnosti dočasně výslovný Souhlas sprodejem pamětních medailí ze sortimentu portfolia
Společnosti. Prodej bude realizován vareálu ZOO na náklady Společnosti a ta Se zavazuje uhradit ZOO
dohodnutou cenu a dodržet podmínky pro prodej, stanovené touto smlouvou. Medaile budou prodáványI
pomocí prodejních automatů umístěných v následujících lokalitách :

I Občerstvení SAFARI
- ohčflrstveniKRoKoDÝL
I Občerstvení TYGR
ı Za vchodem do ZOO

Změna místa umístění automatů je možná jen po dohodě obou stran. Tato případná Změna bude řešena
dodatkem k této smlouvě-_



Tento Dodatek je xv“3-ˇhOıO\-'en ve '2 x--ˇyhotm-'enich, Y. nichž každá Strana. Obdrží l výlisky.

V Brně dne 1.51“a 2013

za ZOO
MVDr. Martin Hovorka - ředitel

ZÚOLOGiCKÁ .Zm-:MDA MĚSTA BRNA,
příspěvková Organizace

U zonlogické Zahrady 46 (3'
635 OO Brno

„*ü .ve »wmv-4U

Tento Dodatek je xv“3-ˇhOıO\-'en ve '2 x--ˇyhotm-'enich, Y. nichž každá Strana. Obdrží l výlisky.

V Brně dne 1.51“a 2013

za ZOO
MVDr. Martin Hovorka - ředitel

ZÚOLOGiCKÁ .Zm-:MDA MĚSTA BRNA,
příspěvková Organizace

U zonlogické Zahrady 46 (3'
635 OO Brno

„*ü .ve »wmv-4U

Tento Dodatek je xv“3-ˇhOıO\-'en ve '2 x--ˇyhotm-'enich, Y. nichž každá Strana. Obdrží l výlisky.

V Brně dne 1.51“a 2013

za ZOO
MVDr. Martin Hovorka - ředitel

ZÚOLOGiCKÁ .Zm-:MDA MĚSTA BRNA,
příspěvková Organizace

U zonlogické Zahrady 46 (3'
635 OO Brno

„*ü .ve »wmv-4U



A
DODATEK č. 4 iu M.. na 08= fl I

SMLOUVY č. Cull/02/09

I.
Strany Smlouvy

1. Zoo Brno a Stanice zájmových činností, příspěvková organizace
se Sídlem: 635 00 Brno, U Zoologické Zahrady 46
IČ: 00101451
DIČ: CZ00101451
Zastoupená: MVDr. Martinem Hovorkou, PhD. ředitelem
Bankovní Spojení: ČSOB
Čiflıø účtu: 372604403/0300
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského Soudu v Brně oddíl Pr. vložka 1 1
rhílejen ZOO

2. CU LLINAN S.r.o.,
Se sídlem: Karla Křížka 846, 190 14 Praha 9
IČ: 26416140
DIČ: CZ26416140
Zastoupená: MUD'r. Radkou Krejcarovou, jednatelkou
Bankovní Spojení: KB Trutnov
Čisıø účtu:m
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského Soudu v Praze oddíl C.. vložka 80497
rłrilejen Společnost

Obě Strany se dohodly na dodatku Č.4 ke Smlouvě Č. Cull/O2/09 uzavřené dne 1.6.2008 ve Znění Dodatku Č.l
Ze dne 17.4.2009., Dodatku ě-.2 ze dne 23.5.2012. Dodatku (3.3 Ze dne 1.8.2013 a to tak., že Se upravuje Článek I.
Odsek 2., Článek 11. a (Článek V11. Odsek la. Důvodem Dodatku je Zmena jednatele společnosti. rozšíření předmětu
Smlouvy o nové prodejní misto a Změna kontaktní osoby a Změna doručování písemností. Nové testy Zní:

I.
Strany Smlouvy

2. CULLINAN S.r.o.
se Sidlem : 'Karla Křížka 846, 190 14 Praha 9
IČ z 26416140
DIČ; Cz26416140
Zastoupená : MUDr.Radkou Krejcarovou
Bankovní Spojení : KB Trutnov
Číslo účtu:_
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Praze oddíl C, vložka 80497
Dálejen Společnost

ll.
Předmět Smlouvy

ZOO dává Společnosti dočasně vyslovny Souhlas S prodejem pamětních medaili Ze Sortimentu portfolia
Společnosti. Prodej bude realizován vareálu ZOO na náklady společnosti a ta se Zavazuje uhradit ZOO
dohodnutou cenu a dodržet podminky pro prodej, stanovené toto Smlouvou. Medaile budou prodávány pomocí
prodejních automatů um ístěnych v následujících lokalitách :

I Občerstvení SAFARI
I OběerstveníKROKOl)ÝL
I Občerstvení TYGR
I Za vstupem do ZOO
ı V expozici BERINGIE

Změna umístění automatů je možná jen po dohodě Obou Stı'an. Tato případná Změna bude řešena Dodatkcm k této
Smlouvě.

A
DODATEK č. 4 iu M.. na 08= fl I

SMLOUVY č. Cull/02/09

I.
Strany Smlouvy

1. Zoo Brno a Stanice zájmových činností, příspěvková organizace
se Sídlem: 635 00 Brno, U Zoologické Zahrady 46
IČ: 00101451
DIČ: CZ00101451
Zastoupená: MVDr. Martinem Hovorkou, PhD. ředitelem
Bankovní Spojení: ČSOB
Čiflıø účtu: 372604403/0300
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského Soudu v Brně oddíl Pr. vložka 1 1
rhílejen ZOO

2. CU LLINAN S.r.o.,
Se sídlem: Karla Křížka 846, 190 14 Praha 9
IČ: 26416140
DIČ: CZ26416140
Zastoupená: MUD'r. Radkou Krejcarovou, jednatelkou
Bankovní Spojení: KB Trutnov
Čisıø účtu:m
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského Soudu v Praze oddíl C.. vložka 80497
rłrilejen Společnost

Obě Strany se dohodly na dodatku Č.4 ke Smlouvě Č. Cull/O2/09 uzavřené dne 1.6.2008 ve Znění Dodatku Č.l
Ze dne 17.4.2009., Dodatku ě-.2 ze dne 23.5.2012. Dodatku (3.3 Ze dne 1.8.2013 a to tak., že Se upravuje Článek I.
Odsek 2., Článek 11. a (Článek V11. Odsek la. Důvodem Dodatku je Zmena jednatele společnosti. rozšíření předmětu
Smlouvy o nové prodejní misto a Změna kontaktní osoby a Změna doručování písemností. Nové testy Zní:

I.
Strany Smlouvy

2. CULLINAN S.r.o.
se Sidlem : 'Karla Křížka 846, 190 14 Praha 9
IČ z 26416140
DIČ; Cz26416140
Zastoupená : MUDr.Radkou Krejcarovou
Bankovní Spojení : KB Trutnov
Číslo účtu:_
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Praze oddíl C, vložka 80497
Dálejen Společnost

ll.
Předmět Smlouvy

ZOO dává Společnosti dočasně vyslovny Souhlas S prodejem pamětních medaili Ze Sortimentu portfolia
Společnosti. Prodej bude realizován vareálu ZOO na náklady společnosti a ta se Zavazuje uhradit ZOO
dohodnutou cenu a dodržet podminky pro prodej, stanovené toto Smlouvou. Medaile budou prodávány pomocí
prodejních automatů um ístěnych v následujících lokalitách :

I Občerstvení SAFARI
I OběerstveníKROKOl)ÝL
I Občerstvení TYGR
I Za vstupem do ZOO
ı V expozici BERINGIE

Změna umístění automatů je možná jen po dohodě Obou Stı'an. Tato případná Změna bude řešena Dodatkcm k této
Smlouvě.

A
DODATEK č. 4 iu Mt 2008 08. 111ˇ

SMLOUVY č. Cu11/02/09

I.
Strany Smlouvy

1. Zoo Brno a Stanice zájmových činností, příspěvková organizace
se Sídlem: 635 00 Brno, U Zoologické Zahrady 46
IČ: 00101451
DIČ: CZ00101451
Zastoupená: MVDr. Martinem Hovorkou, PhD. ředitelem
Bankovní Spojení: ČSOB
Čz'flıø účtu: 372604403/0300
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského Soudu v Brně oddíl Pr. vložka 1 1
(lálejen ZOO

2. CULLINAN s.r.o.,J
Se sídlem: Karla Křížka 846, 190 14 Praha 9
IČ: 26416140
DIČ: Cz26416140
Zastoupená: MUDr. Radkou Krejcarovou, jednatelkou
Bankovní Spojení: KB Trutnov
Čisıø účtu;1_
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského Soudu v Praze oddíl C.. vložka 80497
dále jen Společnost

Obě Strany se dohodly na dodatku č.4 ke Smlouvě Č. Cull/O2/09 uzavřené dne 1.6.2008 ve Znění Dodatku Č.l
Ze dne 17.4.2009., Dodatku Č-.2 ze dne 23.5.2012. Dodatku (3.3 Ze dne 1.8.2013 a to tak., Že Se upravuje Článek I.
Odsek 2„ Článek 11. a (Článek V11. Odsek 1a. Důvodem Dodatku je Zmena jednatele spoieénosıi. rozšíření předmětu
Smlouvy o nové prodejní misto a Zména kontaktní osoby a Změna doručování písemností. Nové testy Zní:

I.
Strany Smlouvy

2. CULLINAN S.r.o.
se sídlem : 'Karla Křížka 846, 190 14 Praha 9
IČ z 26416140
DIČ; Cz26416140
Zastoupená : MUDr.Radkou Krejcarovou
Bankovní spojení : KB Trutnov
Číslo účtu:_
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Praze oddíl C, vložka 80497
Dálejen Společnost

Il.
Předmět Smlouvy

ZOO dává Společnosti dočasné vyslovny souhlas s prodejem pamětních medaili Ze Sortimentu portfolia
Společnosti. Prodej bude realizován vareálu ZOO na náklady společnosti a ta Se zavazuje uhradit ZOO
dohodnutou cenu a dodržet podminky pro prodej, stanovené toto Smlouvou. Medaile budou prodávány pomocí
prodejních automatů um ístěnych v následujících lokalitách :

I Občerstvení SAFARI
I ObčerstveníKROKOl)ÝL
i Občerstvení TYGR
I Za vstupem do ZOO
ı V expozici BERINGIE

Zmena umístění automatů je možná jen po dohodě Obou Stı'an. Tato případná Zmena bude řešena Dodatkcm k této
Smlouvě.



VII.
Vedlejší ujednání

l. Doručování
Veškeré písemnosti 'zasílané Smluvním Stranám dle této Smlouvy a v Souvislosti s touto Smlouvou se doručují,

neoznámí-li smluvní Strany písemnejinou doručovací adresu :
a) Korespondenční adresa Společnosti : Dvořákova l2, 460 01 Liberec. l

Kontaktní osoba : lng. Michal Krejcar
Kontaktní e-mail : cullinanfaìçullinan.g
Kontaktní telefon :w

Ostatní ujednání ve smlouvě Zůstávají nežmeněna.

Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních` z nichž každá strana obdrží l výtisk.

V Brně dne 21.5.2014

aa ZOO at. 'Společnost
MVDr. Martin Hovorka, PhD. MUDr. Radka Krejearova

Zoo Brnoiflz* stanice aší-lˇrfteflťż-'řeh činností, IČ 26,526 140
DIČC226416140ii: i a.: k ov a“ „ “ z -. .In- ; a Ce

11 ı . 'iR/i“. ._ ..'- r , -. f 'f'f - ,łn'Hı'L ı\_='_` .` -. ı -= J-Lj-Vf *'tU (g)
Ă'__ '; í_ - , i? - . ı
.JELJ'I' 'i›"\JE rjirl"

IČ; oxnżèçzıiaˇı - Die; eat/0101451 i CUĹIQNAN
...__-TWpAMETNı MEDAILE

29 Karla Kl'ı'žka H46 ,"Č'

VII.
Vedlejší ujednání

l. Doručování
Veškeré písemnosti 'zasílané Smluvním Stranám dle této Smlouvy a v Souvislosti s touto Smlouvou se doručují,

neoznámí-li smluvní Strany písemnejinou doručovací adresu :
a) Korespondenční adresa Společnosti : Dvořákova l2, 460 01 Liberec. l

Kontaktní osoba : lng. Michal Krejcar
Kontaktní e-mail : cullinanfaìçullinan.g
Kontaktní telefon :w

Ostatní ujednání ve smlouvě Zůstávají nežmeněna.

Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních` z nichž každá strana obdrží l výtisk.

V Brně dne 21.5.2014

aa ZOO at. 'Společnost
MVDr. Martin Hovorka, PhD. MUDr. Radka Krejearova

Zoo Brnoiflz* stanice aší-lˇrfteflťż-'řeh činností, IČ 26,526 140
DIČC226416140ii: i a.: k ov a“ „ “ z -. .In- ; a Ce

11 ı . 'iR/i“. ._ ..'- r , -. f 'f'f - ,łn'Hı'L ı\_='_` .` -. ı -= J-Lj-Vf *'tU (g)
Ă'__ '; í_ - , i? - . ı
.JELJ'I' 'i›"\JE rjirl"

IČ; oxnżèçzıiaˇı - Die; eat/0101451 i CUĹIQNAN
...__-TWpAMETNı MEDAILE

29 Karla Kl'ı'žka H46 ,"Č'

VII.
Vedlejší ujednání

l. Doručování
Veškeré písemnosti 'zasílané Smluvním Stranám dle této Smlouvy a v Souvislosti s touto Smlouvou se doručují,

neoznámí-li smluvní Strany písemnejinou doručovací adresu :
a) Korespondenční adresa Společnosti : Dvořákova l2, 460 01 Liberec. l

Kontaktní osoba : lng. Michal Krejcar
Kontaktní e-mail : cullinanfaìçullinan.g
Kontaktní telefon :_flL-Zlíü

Ostatní ujednání ve smlouvě Zůstávají nežmeněna.

Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních` z nichž každá strana obdrží l výtisk.

V Brně dne 21.5.2014

aa ZOO 1;/'Společnost
MVDr. Martin Hovorka, PhD. MUDr. Radka Krejearova

Zoo Brnoiflz* stanice aší-lˇrfteflťż-'řeh činností, IČ 26,526 140
DIČC226416140ii: i a.: k ov a“ „ “ z -. .In- ; a Ce

11 ı . 'iR/i“. ._ ..'- r , -. f 'f'f - ,łn'Hı'L ı\_='_` .` -. ı -= J-Lj-Vf *ŤU (g)
Ă'__ '; í_ - , i? - . ı
.JELJ'I' 'i›"\JE rjirl"

IČ; oxnżèçzıiaˇı - Die; eat/0101451 i CUĹIQNAN
...__-TWpAMETNı MEDAILE

29 Karla Kl'ı'žka H46 ,"Č'



.. , A
1M 'M 2008 08. .01

DODATEK č. 5
SMLOUVY č. Cull/02/09

I.
Strany Smlouvy

Zoologická zahrada města Brna, příspěvková organizace
Se sídlem: 635 00 Brno, U Zoologické Zahrady 46
IČ: 00101451
DIČ: CZ 00101451
Zastoupená: MVDr. Martinem Hovorkou, ředitelem
Bankovní Spojení: ČSOB
Čfsıø účtu: 372604403/0300
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského Soudu v Brně Oddíl Pr. vložka 1 1
drilejen ZOO

CULLINAN s.r.o.,
se sídlem: Karla Křižka 846, 190 14 Praha 9
IČ: 26416140
DIČ: CZ26416140
Zastoupená: MUDr. Radkou Krejcarovou, jednatelkou
Bankovní Spojení: KB Trutnov
Čisıø účtu:_
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského Soudu v Praze oddíl C. vložka 80497
dáłejen Společnost

Obě strany Se dohodly na dodatku č.5 ke Smlouvě č. Cu11/02/09 uzavřené dne 1.6.2008 ve Znění Dodatku Č.1
ze dne 17.4.2009, Dodatku č.2 ze dne 23.5.2012, Dodatku č.3 Ze dne 1.8.2013, Dodatku č.4 Ze dne 14.5.2014
a to tak, že se upravuje Článek 1. Smlouvy vdůsledku obchodního jména ZOO a legislativních Změn a
rozšiřuje se Článek 11. Smlouvy o umístění dalšího automatu na prodej pamětních medailí a měničky na směnu
papírových bankovek na kovové mince.

Nové texty Zní:
I.

Strany Smlouvy

Zoo Brno a stanice zájmových činností, příspěvková organizace
Se sídlem: 635 00 Brno, U Zoologické Zahrady 46
IČ: 00101451
DIČ: Cz 00101451
Zastoupená: MVDr. Martinem Hovorkou, ředitelem
Bankovní spojení: ČSOB
Číslo účtu: 372604403/0300
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského Soudu v Brně oddíl Pr. vložka 1 l
đdłejen ZOO

Obě strany uzavírají tuto Smlouvu ve SmySIu ust. § 2201 a násl. Zákona Č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve
Znění pozdějších předpisů .

II.
Předmět Smlouvy

1. ZOO dává Společnosti dočasně výslovný Souhlas s prodejem pamětních Inedailí Ze sortimentu
portfolia Společnosti. Prodej bude realizován v areálu ZOO na náklady společnosti a ta se Zavazuje uhradit
ZOO dohodnutou cenu a dodržet podmínky pro prodej, stanovené toto Smlouvou. Medaile budou prodávány
pomocí prodejních automatů umístěných v následujících lokalitách :

' Občerstvení SA FARY
' Občerstvení TYGR
° Za vstupem do ZOO
' WC u expozice Vlků
° U expozice Medvědů
' U expozice Lachtanů

.. , A
1M 'M 2008 08. .01

DODATEK č. 5
SMLOUVY č. Cull/02/09

I.
Strany Smlouvy

Zoologická zahrada města Brna, příspěvková organizace
Se sídlem: 635 00 Brno, U Zoologické Zahrady 46
IČ: 00101451
DIČ: CZ 00101451
Zastoupená: MVDr. Martinem Hovorkou, ředitelem
Bankovní Spojení: ČSOB
Čfsıø účtu: 372604403/0300
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského Soudu v Brně Oddíl Pr. vložka 1 1
drilejen ZOO

CULLINAN s.r.o.,
se sídlem: Karla Křižka 846, 190 14 Praha 9
IČ: 26416140
DIČ: CZ26416140
Zastoupená: MUDr. Radkou Krejcarovou, jednatelkou
Bankovní Spojení: KB Trutnov
Čisıø účtu:_
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského Soudu v Praze oddíl C. vložka 80497
dáłejen Společnost

Obě strany Se dohodly na dodatku č.5 ke Smlouvě č. Cu11/02/09 uzavřené dne 1.6.2008 ve Znění Dodatku Č.1
ze dne 17.4.2009, Dodatku č.2 ze dne 23.5.2012, Dodatku č.3 Ze dne 1.8.2013, Dodatku č.4 Ze dne 14.5.2014
a to tak, že se upravuje Článek 1. Smlouvy vdůsledku obchodního jména ZOO a legislativních Změn a
rozšiřuje se Článek 11. Smlouvy o umístění dalšího automatu na prodej pamětních medailí a měničky na směnu
papírových bankovek na kovové mince.

Nové texty Zní:
I.

Strany Smlouvy

Zoo Brno a stanice zájmových činností, příspěvková organizace
Se sídlem: 635 00 Brno, U Zoologické Zahrady 46
IČ: 00101451
DIČ: Cz 00101451
Zastoupená: MVDr. Martinem Hovorkou, ředitelem
Bankovní spojení: ČSOB
Číslo účtu: 372604403/0300
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského Soudu v Brně oddíl Pr. vložka 1 l
đdłejen ZOO

Obě strany uzavírají tuto Smlouvu ve SmySIu ust. § 2201 a násl. Zákona Č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve
Znění pozdějších předpisů .

II.
Předmět Smlouvy

1. ZOO dává Společnosti dočasně výslovný Souhlas s prodejem pamětních Inedailí Ze sortimentu
portfolia Společnosti. Prodej bude realizován v areálu ZOO na náklady společnosti a ta se Zavazuje uhradit
ZOO dohodnutou cenu a dodržet podmínky pro prodej, stanovené toto Smlouvou. Medaile budou prodávány
pomocí prodejních automatů umístěných v následujících lokalitách :

' Občerstvení SA FARY
' Občerstvení TYGR
° Za vstupem do ZOO
' WC u expozice Vlků
° U expozice Medvědů
' U expozice Lachtanů

.. , A
1M 'M 2008 08. .01

DODATEK č. 5
SMLOUVY č. Cull/02/09

I.
Strany Smlouvy

Zoologická zahrada města Brna, příspěvková organizace
Se sídlem: 635 00 Brno, U Zoologické Zahrady 46
IČ: 00101451
DIČ: CZ 00101451
Zastoupená: MVDr. Martinem Hovorkou, ředitelem
Bankovní Spojení: ČSOB
Čfsıø účtu: 372604403/0300
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského Soudu v Brně Oddíl Pr. vložka 1 1
drilejen ZOO

CULLINAN s.r.o.,
se sídlem: Karla Křižka 846, 190 14 Praha 9
IČ: 26416140
DIČ: CZ26416140
Zastoupená: MUDr. Radkou Krejcarovou, jednatelkou
Bankovní Spojení: KB Trutnov
Čisıø účtu:_
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského Soudu v Praze oddíl C. vložka 80497
dáłejen Společnost

Obě strany Se dohodly na dodatku č.5 ke Smlouvě č. Cu11/02/09 uzavřené dne 1.6.2008 ve Znění Dodatku Č.1
ze dne 17.4.2009, Dodatku č.2 ze dne 23.5.2012, Dodatku č.3 Ze dne 1.8.2013, Dodatku č.4 Ze dne 14.5.2014
a to tak, že se upravuje Článek 1. Smlouvy vdůsledku obchodního jména ZOO a legislativních Změn a
rozšiřuje se Článek 11. Smlouvy o umístění dalšího automatu na prodej pamětních medailí a měničky na směnu
papírových bankovek na kovové mince.

Nové texty Zní:
I.

Strany Smlouvy

Zoo Brno a stanice zájmových činností, příspěvková organizace
Se sídlem: 635 00 Brno, U Zoologické Zahrady 46
IČ: 00101451
DIČ: Cz 00101451
Zastoupená: MVDr. Martinem Hovorkou, ředitelem
Bankovní spojení: ČSOB
Číslo účtu: 372604403/0300
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského Soudu v Brně oddíl Pr. vložka 1 l
đdłejen ZOO

Obě strany uzavírají tuto Smlouvu ve SmySIu ust. § 2201 a násl. Zákona Č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve
Znění pozdějších předpisů .

II.
Předmět Smlouvy

1. ZOO dává Společnosti dočasně výslovný Souhlas s prodejem pamětních Inedailí Ze sortimentu
portfolia Společnosti. Prodej bude realizován v areálu ZOO na náklady společnosti a ta se Zavazuje uhradit
ZOO dohodnutou cenu a dodržet podmínky pro prodej, stanovené toto Smlouvou. Medaile budou prodávány
pomocí prodejních automatů umístěných v následujících lokalitách :

' Občerstvení SA FARY
' Občerstvení TYGR
° Za vstupem do ZOO
' WC u expozice Vlků
° U expozice Medvědů
' U expozice Lachtanů



2. ZOO dává Společnosti dočasně výslovný Souhlas s umístěním bezobslužně měničky na bankovky

v měně CZK a EUR. Směna bankovek Za kovové mince bude bude realizována v areálu ZOO na náklady

Společnosti.
Bezobslužný automat na Směnu bankovek bude umístěn v následující lokalitě :

' WC u expozice Vlků

3. Změna umístění automatů je možná jen po dohodě obou Stran. Tato případná změna bude řešena

Dodatkem k této Smlouvě.

Ostatní ujednání ve Smlouvě Zůstávají nezměněná.

Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotovenich, Z nichž každá Strana obdrží l výtisky.

V Brně dne 18.5.2015
Q)

IC 264 16140
DIČ. (2226416140

CUL AN
_-fl-v---'T_'-“_““`___`_

PAME'I'NI MEDAILE

j Karla l<říżluí1fit-"'51r a

I .

"Prahfl a - W“

Za ZOO za Společnost

MVDI'. Martin Hovorka - ředitel MUDr. Radka Krejcarová - jednatelka

Zoo Brna a atanira zăimnvých činností,
1111?1'5111É211l111151-.ojš org-311113 .31526

Ĺıl 5,;115í1'1'nízèiiiıflfł1 Kohl-25131.! 46 C2)

ě É? ."ˇĹ“z=- Ĺ'ìífľ* BI“ no

1r`i`z ooíomaš - 131111: CZOO101451

2. ZOO dává Společnosti dočasně výslovný Souhlas s umístěním bezobslužně měničky na bankovky

v měně CZK a EUR. Směna bankovek Za kovové mince bude bude realizována v areálu ZOO na náklady

Společnosti.
Bezobslužný automat na Směnu bankovek bude umístěn v následující lokalitě :

' WC u expozice Vlků

3. Změna umístění automatů je možná jen po dohodě obou Stran. Tato případná změna bude řešena

Dodatkem k této Smlouvě.

Ostatní ujednání ve Smlouvě Zůstávají nezměněná.

Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotovenich, Z nichž každá Strana obdrží l výtisky.

V Brně dne 18.5.2015
Q)

IC 264 16140
DIČ. (2226416140

CUL AN
_-fl-v---'T_'-“_““`___`_

PAME'I'NI MEDAILE

j Karla l<říżluí1fit-"'51r a

I .

"Prahfl a - W“

Za ZOO za Společnost

MVDI'. Martin Hovorka - ředitel MUDr. Radka Krejcarová - jednatelka

Zoo Brna a atanira zăimnvých činností,
1111?1'5111É211l111151-.ojš org-311113 .31526

Ĺıl 5,;115í1'1'nízèiiiıflfł1 Kohl-25131.! 46 C2)

ě É? ."ˇĹ“z=- Ĺ'ìífľ* BI“ no

1r`i`z ooíomaš - 131111: CZOO101451

2. ZOO dává Společnosti dočasně výslovný Souhlas s umístěním bezobslužné měničky na bankovky

v měně CZK a EUR. Směna bankovek Za kovové mince bude bude realizována v areálu ZOO na náklady

Společnosti.
Bezobslužný automat na Směnu bankovek bude umístěn v následující lokalitě :

' WC u expozice Vlků

3. Změna umístění automatů je možná jen po dohodě obou stran. Tato případná změna bude řešena

Dodatkem k této Smlouvě.

Ostatní ujednání ve Smlouvě Zůstávají nezměněná.

Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, Z nichž každá strana obdrží l výtisky.

V Brně dne 18.5.2015
Q)

IC 264 16140
DIČ. só41a14o

CULIŤNAN
_fl-ç--ˇ-`Tˇ_'-""_“"'"___'_

PAME'I'NI MEDAILE.

j Karla Křížka. B-'ı'ítr a

kPraha 9 - **39

_-1 v V ˇ dv' k___,- ı/ f
ıııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııf í

Za ZOO za Společnost

MVDr. Martin Hovorka - ředitel MUDr. Radka Krejcarová - jednatelka

Zoo Brno a. atanire zăimnvých činností,
't'ıř 'is 'iıżfl Éžv lofšvèjš o rg a n í E. ati-ť-
Ĺăi 1rjit1'níìè-ťi '-.Lıfl'Éë èìůi'írřìíı'v 46 ®

_ t'j ıfr UC* BI" ľìů

ıfi“. ooíoiążn - Dni-z CZOOtOt/-íst




